TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS
Gabinete da Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 001/2002

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Resolução nº 5, de 24 de abril
de 1997

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores do Quadro da Secretaria
deste Tribunal, Valéria Aguiar de Farias Gedda, analista-judiciário, área Judiciária,
classe A, padrão 21, Maria Lúcia de Castro Olival Tolentino, Assistente de Chefia da
Secretaria de Administração, Leandre Duarte Ungarelli, técnico-judiciário, área
administrativa, classe A, padrão 11, Arllys Freire Gomes, analista-judiciário, área
administrativa, classe A, padrão 21, Fernanda Souza Lucas, técnico-judiciário, área
administrativa, classe A, padrão 14, e Lacy de Lourdes Borges, analista-judiciário,
área administrativa, classe C, padrão 35, para comporem a Comissão de Inauguração
dos Cartórios Eleitorais das cidades de Luziânia, Rio Verde e Aparecida de Goiânia, a
realizar-se nos dias 13.02.2002, às 16:00h, 15.02.2002, às 10:00h e 18.02.2002, às
10:00 h, respectivamente.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 8 de fevereiro de 2002.

A,

etor-Geral
HomeroSabino deFreitas

D SÉ